
Ersatzfahrplan RB 21 Nord Düren - Linnich
Rurtalbahn GmbH                       
02421 2769 301 gültig: 29.12.2025

SEV Haltestelle SEV SEV SEV SEV

Düren Bahnhof Düren Bahnhof/ZOB, Bussteig A3 (SEV) ab 13:53 15:23 16:53 18:23
Im Großen Tal Birkesdorf Im Großen Tal (Bahnhof Bus) ab 13:59 15:29 16:59 18:29
Huchem-Stammeln Huchem-Stammeln Bahnhof ab 14:08 15:38 17:08 18:38
Selhausen Selhausen (Ort) ab 14:12 15:42 17:12 18:42
Krauthausen Krauthausen Aachener Straße ab 14:16 15:46 17:16 18:46
Selgersdorf Selgersdorf Kirche ab 14:20 15:50 17:20 18:50
Forschungszentrum Jülich Forschungszentrem Bahnhof ab 14:24 15:54 17:24 18:54
Jülich Jülich Bahnhof/ZOB, Bussteig F ab 14:30 16:00 17:30 19:00
Jülich Nord Jülich Krankenhaus an 14:35 16:05 17:35 19:05
Jülich Nord Jülich Krankenhaus ab 14:35 17:35
Jülich An den Aspen Jülich Sportzentrum ab 14:40 17:40
Broich Broich Kirche ab 14:45 17:45
Tetz Tetz Bahnhof ab 14:49 17:49
Linnich Linnich SIG Combibloc Bahnhof an 14:56 17:56

Linnich Linnich SIG Combibloc Bahnhof ab 14:02 17:02
Tetz Tetz Bahnhof ab 14:09 17:09
Broich Broich Kirche ab 14:13 17:13
Jülich An den Aspen Jülich Sportzentrum ab 14:18 17:18
Jülich Nord Jülich Krankenhaus an 14:23 17:23
Jülich Nord Jülich Krankenhaus ab 14:23 15:53 17:23
Jülich Jülich Bahnhof/ZOB, Bussteig F ab 14:28 15:58 17:28
Forschungszentrum Jülich Forschungszentrem Bahnhof ab 14:34 16:04 17:34
Selgersdorf Selgersdorf Kirche ab 14:38 16:08 17:38
Krauthausen Krauthausen Aachener Straße ab 14:42 16:12 17:42
Selhausen Selhausen (Ort) ab 14:46 16:16 17:46
Huchem-Stammeln Huchem-Stammeln Bahnhof ab 14:50 16:20 17:50
Im Großen Tal Birkesdorf Im Großen Tal (Bahnhof Bus) ab 14:59 16:29 17:59
Düren Bahnhof Düren Bahnhof/ZOB; Bussteig A3 (SEV) ab 15:05 16:35 18:05




